
53gemeente
putten

Raadsvergadering 5juli2018

Agendapunt 11

Zaaknummer 699625

illlllllllllllllll
Documentnummer *701 283*

De raad van de gemeente Putten;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 juni 2018, nr. 701272;

het ontwerpbestemmingsplan "Parkeernormen" heeft van 19 maart tot 1 mei 2018 ter 
inzage heeft gelegen;

naar aanleiding van het ontwerpbestemmingsplan zijn geen zienswijzen ingediend; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

het bestemmingsplan "Parkeernormen" vast te stellen overeenkomstig het ontwerp 
zoals dat ter inzage heeft gelegen;
voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Putten van 
5 juli 2018,

de griffier, p\j.

[d. m Ord Jjmiw
de voorzitter,


